
スマートブラケット
デザイン性の高いスタイリッシュなフォルム。

首長スマートブラケット（止・通）

スマートブラケット（止・通）

表面処理
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止めタイプ 通しタイプ
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表面処理 入数

クロムメッキ

商品コード
止 通

止めタイプ 通しタイプ

材 質

ZDC

材 質

ZDC

匠力
TAKUMIDIKARA

R

サイズ

25mm
32mm

10入
10入

表面処理 入数

クロムメッキ

商品コード
止 通

匠力
TAKUMIDIKARA

R
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パイプ支持金物

基
礎
材

内
装
建
材

換
気
材

建
具
金
物

養
生
材

ビ
ス
関
連

釘
関
連

物
干
金
物

パ
イ
プ
支
持
金
物

2-02119
2-02123

2-02120
2-02124

2-02121
2-02125

2-02122
2-02126


